802 4502862838 2016-06-15 Orden Compra 4502862838

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.225.600
$0
$232.864
$

$1.458.464

SON: UN MILLON CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y
CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

1509614 EAA VIVO 8X10X7 GR MARACUYA 3.500 UND $13,20 % $46.200

1511760 EAA SPRIM FRUTOS BOSQUE 8X10X25 G 8.000,00 UND $13,20 % $105.600

1507244 EAA VIVO 100X7G DURAZNO 4.500 UND $13,20 % $59.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.225.600
$0
$232.864
$

$1.458.464

SON: UN MILLON CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y
CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL